
Nabór wniosków w Programie "Wolontariat 
Rodzinny - lokalnie" od 2 do 31 marca 2015 r.

ZAANGAŻUJCIE RODZINY W POMOC INNYM!

Kto może chcieć poświęcić swój wolny czas innym? Ten, komu zależy na wspólnych przeżyciach. Dokładnie taki 
ma być „Wolontariat Rodzinny - lokalnie”. To szansa na armię nowych wolontariuszy, którzy nie zrezygnują, bo 
będą nawzajem się wspierać! Właśnie ruszył nabór wniosków do programu Fundacji PZU realizowanego we 
współpracy z Akademią Rozwoju Filantropii w Polsce. Zaprośmy rodziny do działania!

Organizacje i instytucje społeczne mogą zdobyć grant w wysokości do 7 tys. zł na realizację projektu 
angażującego całe rodziny. Nabór potrwa do końca miesiąca. - W mediach masowych aż roi się od 
superbohaterów, którzy coś wyremontowali, albo kupili okazyjnie. My chcemy pokazać, że dzieci mogą być 
dumne z rodziców, a rodzice z dzieci, bo wspólnie komuś lub w jakiejś sprawie pomogli. Bo wspólnie starali się 
naprawić nie zawsze przecież perfekcyjny świat. Chcemy pokazać, jak ważna jest rodzina. Zawsze. Nie tylko po 
pracy lub w niedzielę – tłumaczy Izabela Rakuć-Kochaniak, Dyrektor Fundacji PZU. – Wnioskodawcami są 
organizacje, ale dla nas wszystkich najważniejsze jest by przekonać te wszystkie fantastyczne rodziny, by 
pokazały swą moc, by swym ciepłem i energią podzieliły się z innymi. Takie przykłady są najbardziej inspirujące. 
Wystarczy aby tylko znalazł się ten pierwszy odważny i pomysłowy: zaangażowana społecznie mama, 
przedsiębiorczy tata lub niesamowicie skuteczna lokalna organizacja. My chcemy Was wesprzeć w realizacji 
pomysłów, ale to Wy macie to co jest kluczem - silną rodzinę! – podkreśla Izabela Rakuć-Kochaniak.

To już To już II edycja programu, w 2014 roku w 18 nagrodzonych, najbardziej wartościowych projektach polskie 
rodziny zmieniały lokalne społeczności na lepsze. – „Wolontariat Rodzinny – lokalnie” to okazja do 
współdziałania całego lokalnego środowiska – rodzin, organizacji i instytucji samorządowych. Chcemy wspierać 
pozytywną zmianę w społecznościach lokalnych. Zmianę, której motorem napędowym będzie właśnie rodzina – 
przekonuje Paweł Łukasiak, Prezes Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce. – Rodzina to najwyższa wartość. 
Zawsze i wszędzie powinna przecież stanowić oparcie dla nas. W domu, w pracy, ale także wtedy, gdy chcemy 
nieść pomoc innym – dodają przedstawiciele Fundacji PZU.

Zapraszamy do kontaktu!

Agnieszka Kazimierska, Fundacja PZU akazimierska@pzu.p

l Beata Borowiecka, Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce b.borowiecka@filantropia.org.pl

 

 


